
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 июля 2025 года № 26/27-ЗС
Иркутск

О внесении изменения в 
подпункт 2 пункта 4 
Положения о размере и 
порядке представления отчета 
о расходовании ежемесячной 
компенсационной выплаты 
депутатам Законодательного 
Собрания Иркутской области

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 24 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 3 1-оз «О статусе депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь 
статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 4 Положения о размере и порядке 
представления отчета о расходовании ежемесячной компенсационной 
выплаты депутатам Законодательного Собрания Иркутской области, 
утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от 16 сентября 2009 года № 14/42-ЗС, изменение, дополнив его 
после слов «подарочных сертификатов» словами «, сувенирных, 
подарочных медалей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в



2

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

